

Uchwała Nr 82/XVI/19
Rady Gminy Szczawin Kościelny
z dnia 29 listopada 2019 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawin Kościelny na lata 2019-2029.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, 231 ust. 1, i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Szczawin Kościelny uchwała, co następuje:

§ 1

W Uchwale nr III/19/18 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawin Kościelny na lata 2019-2029 wprowadza się następujące zmiany:

- 1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawin Kościelny na lata 2019-2027”.
- 2) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Szczawin Kościelny otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
- 3) Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Roman Wojciechowski

Wieloletnia prognoza finansowa 1)

załącznik nr 1 do
uchwały nr XVI/82/19
z dnia 2019-11-29

Wyszczególnienie	1	z tego:						w tym:	ze sprzedaży majątku X	Dochody majątkowe X	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	z subwencji ogólnej	z podatku od nieruchomości	w tym:		
		z tego:												w tym:		
		1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4							1.1.5	1.2	1.2.1
Wykonanie 2016	18 210 361,89	18 137 571,28	1 590 437,00	698,13	1 778 638,91	714 910,31	7 940 713,00	5 871 632,81	72 790,61	0,00	60 742,58					
Wykonanie 2017	19 552 258,52	19 303 423,52	1 735 493,00	3 049,28	1 849 183,06	743 644,37	8 129 098,00	6 731 774,05	248 835,00	118 835,00	130 000,00					
Plan 3 kw. 2018	19 677 250,38	19 492 846,38	1 812 521,00	3 335,45	1 879 319,00	748 000,00	8 383 174,00	6 549 799,37	184 404,00	32 500,00	151 904,00					
Wykonanie 2018	20 246 471,00	20 144 471,00	1 927 705,00	4 223,08	1 914 623,93	702 979,90	8 383 174,00	6 943 693,98	102 000,00	0,00	102 000,00					
A	22 088 307,69	21 024 369,00	2 168 786,00	5 207,00	1 987 797,00	780 000,00	8 724 360,00	7 250 520,75	1 063 938,69	714 739,00	349 199,69					
B	1 762 448,04	1 080 913,35	0,00	1 500,00	33 695,00	10 000,00	0,00	1 021 864,35	681 534,69	682 239,00	-704,31					
C	20 325 859,65	19 943 455,65	2 168 786,00	3 707,00	1 954 102,00	770 000,00	8 724 360,00	6 228 656,40	382 404,00	32 500,00	349 904,00					
A	19 499 814,81	19 499 814,81	2 196 980,21	513,00	1 924 851,89	780 000,00	8 948 804,25	5 909 012,55	0,00	0,00	0,00					
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
C	19 499 814,81	19 499 814,81	2 196 980,21	513,00	1 924 851,89	780 000,00	8 948 804,25	5 909 012,55	0,00	0,00	0,00					
A	19 753 312,41	19 753 312,41	2 225 540,95	520,00	1 949 874,97	790 150,13	9 065 138,71	5 985 829,72	0,00	0,00	0,00					
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
C	19 753 312,41	19 753 312,41	2 225 540,95	520,00	1 949 874,97	790 150,13	9 065 138,71	5 985 829,72	0,00	0,00	0,00					
A	20 010 105,48	20 010 105,48	2 254 472,98	527,00	1 975 223,95	800 422,08	9 182 985,52	6 063 645,51	0,00	0,00	0,00					
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
C	20 010 105,48	20 010 105,48	2 254 472,98	527,00	1 975 223,95	800 422,08	9 182 985,52	6 063 645,51	0,00	0,00	0,00					

2023	A	20 270 236,86	20 270 236,86	2 283 781,12	34,00	2 000 901,26	810 827,56	9 302 364,34	6 142 472,91	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	C	20 270 236,86	20 270 236,86	2 283 781,12	534,00	2 000 901,26	810 827,56	9 302 364,34	6 142 472,91	0,00	0,00	0,00
	A	20 533 749,94	20 533 749,94	2 313 470,27	541,00	2 026 912,98	821 368,31	9 423 295,08	6 222 325,06	0,00	0,00	0,00
2025	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	20 533 749,94	20 533 749,94	2 313 470,27	541,00	2 026 912,98	821 368,31	9 423 295,08	6 222 325,06	0,00	0,00	0,00
2026	A	20 800 688,69	20 800 688,69	2 343 545,38	548,00	2 063 262,85	832 046,09	9 545 797,92	6 303 215,29	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	C	20 800 688,69	20 800 688,69	2 343 545,38	548,00	2 063 262,85	832 046,09	9 545 797,92	6 303 215,29	0,00	0,00	0,00
	A	21 071 097,65	21 071 097,65	2 374 011,46	555,00	2 079 955,27	842 862,68	9 669 893,30	6 385 157,09	0,00	0,00	0,00
2027	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	21 071 097,65	21 071 097,65	2 374 011,46	555,00	2 079 955,27	842 862,68	9 669 893,30	6 385 157,09	0,00	0,00	0,00
2027	A	21 295 021,92	21 295 021,92	2 404 873,60	562,00	2 106 994,69	853 819,89	9 795 601,92	6 468 164,14	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	C	21 295 021,92	21 295 021,92	2 404 873,60	562,00	2 106 994,69	853 819,89	9 795 601,92	6 468 164,14	0,00	0,00	0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

2024	A	19 800 087,86	19 045 951,51	0,00	0,00	X	110 000,00	110 000,00	0,00	0,00	754 136,35
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	19 800 087,86	19 045 951,51	0,00	0,00	X	110 000,00	110 000,00	0,00	0,00	754 136,35
2025	A	20 091 830,87	19 293 548,88	0,00	0,00	X	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	798 281,99
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	20 091 830,87	19 293 548,88	0,00	0,00	X	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	798 281,99
2026	A	20 519 368,93	19 704 365,02	0,00	0,00	X	90 000,00	90 000,00	0,00	0,00	815 003,91
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	20 519 368,93	19 704 365,02	0,00	0,00	X	90 000,00	90 000,00	0,00	0,00	815 003,91
2027	A	20 995 021,92	19 950 047,11	0,00	0,00	X	70 000,00	70 000,00	0,00	0,00	1 044 974,81
	B	200 000,00	100 000,00	0,00	0,00	X	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00
	C	20 795 021,92	19 850 047,11	0,00	0,00	X	70 000,00	70 000,00	0,00	0,00	944 974,81

4) W powyższej wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Wyszczególnienie	Wynik budżetu x	Przychody budżetu x	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych x	z tego:						w tym:
				4	4.1	na pokrycie deficytu budżetu x	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy x	na pokrycie deficytu budżetu x	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych x	
Lp	3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Wykonanie 2016	485 267,58	149 509,09	0,00	0,00	149 509,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	103 552,08	586 776,67	0,00	0,00	586 776,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	-941 750,38	1 206 372,15	0,00	0,00	585 372,15	320 750,38	621 000,00	621 000,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	92 600,09	585 682,93	0,00	0,00	585 682,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A	108 933,74	413 661,25	0,00	0,00	413 661,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B	290 930,78	-290 930,78	0,00	0,00	231 664,21	-181 997,04	-522 594,99	0,00	0,00	0,00
C	-181 997,04	704 592,03	0,00	0,00	181 997,04	181 997,04	522 594,99	0,00	0,00	0,00
A	609 833,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	609 833,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A	587 906,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	587 906,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A	620 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	620 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A	705 824,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	705 824,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2024	A	733 662,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	733 662,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	A	708 857,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	708 857,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	A	551 728,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	551 728,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	A	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	-200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu x	z tego:										Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
		5.1	5.1.1	z tego:			5.2	6	7	8.1	8.2			
				5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3								
														5.1
Wykonanie 2016	48 000,00	48 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	927 169,63	1 076 678,72	
Wykonanie 2017	104 645,82	104 645,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 198 061,33	1 784 838,00	
Plan 3 kw. 2018	264 621,77	264 621,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	997 449,62	1 582 821,77	
Wykonanie 2018	264 621,77	264 621,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 118 682,89	1 704 385,82	
2019	A	522 594,99	522 594,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	273 849,07	687 510,32
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-308 949,89	-77 285,68
	C	522 594,99	522 594,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	582 798,96	764 796,00
2020	A	609 833,69	609 833,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 147 818,29	1 147 818,29
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	609 833,69	609 833,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 147 818,29	1 147 818,29
2021	A	587 906,70	587 906,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 331 250,86	1 331 250,86
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	587 906,70	587 906,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 331 250,86	1 331 250,86
2022	A	620 500,00	620 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 331 250,86	1 331 250,86
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	620 500,00	620 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 449 857,12	1 449 857,12
2023	A	705 824,13	705 824,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 468 705,26	1 468 705,26
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	705 824,13	705 824,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 468 705,26	1 468 705,26

2024	A	733 662,08	733 662,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 560 586,54	0,00	1 487 798,43	1 487 798,43
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-522 594,99	0,00	0,00	0,00
	C	733 662,08	733 662,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 083 181,53	0,00	1 487 798,43	1 487 798,43
2025	A	708 857,82	708 857,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	851 728,72	0,00	1 507 139,81	1 507 139,81
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-522 594,99	0,00	0,00	0,00
	C	708 857,82	708 857,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 374 323,71	0,00	1 507 139,81	1 507 139,81
2026	A	551 728,72	551 728,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00	1 366 732,63	1 366 732,63
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-522 594,99	0,00	0,00	0,00
	C	551 728,72	551 728,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 594,99	0,00	1 366 732,63	1 366 732,63
2027	A	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 344 974,81	1 344 974,81
	B	-200 000,00	-200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-322 594,99	0,00	-100 000,00	-100 000,00
	C	500 000,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	322 594,99	0,00	1 444 974,81	1 444 974,81

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1458 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki lokowane w przepisach dotyczących w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków budżetowych, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie		9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok ^x		Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok ^x	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy ^x	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok ^x	Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) ^x	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy ^x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy ^x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy ^x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy ^x	
Wykonanie 2016		1,30%	1,30%	0,00	1,30%	5,09%	X	X	X	X	X	X	X
Wykonanie 2017		1,49%	1,49%	0,00	1,49%	6,74%	X	X	X	X	X	X	X
Plan 3 kw. 2018		2,31%	2,31%	0,00	2,31%	5,23%	X	X	X	X	X	X	X
Wykonanie 2018		2,19%	2,19%	0,00	2,19%	5,53%	X	X	X	X	X	X	X
2019	A	3,13%	3,13%	43 013,80	3,33%	4,48%	5,69%	5,79%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
	B	-0,38%	-0,38%	0,00	-0,39%	1,45%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
	C	3,51%	3,51%	43 013,80	3,72%	3,03%	5,69%	5,79%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2020	A	4,08%	4,08%	0,00	4,08%	5,89%	5,48%	5,58%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,48%	0,48%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
	C	4,08%	4,08%	0,00	4,08%	5,89%	5,00%	5,10%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2021	A	3,91%	3,91%	0,00	3,91%	6,74%	5,20%	5,30%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,48%	0,48%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
	C	3,91%	3,91%	0,00	3,91%	6,74%	4,72%	4,82%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2022	A	3,85%	3,85%	0,00	3,85%	7,25%	5,70%	5,70%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,48%	0,48%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
	C	3,85%	3,85%	0,00	3,85%	7,25%	5,22%	5,22%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2023	A	4,07%	4,07%	0,00	4,07%	7,25%	6,63%	6,63%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
	C	4,07%	4,07%	0,00	4,07%	7,25%	6,63%	6,63%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK

2024	A	4,11%	4,11%	0,00	1,11%	7,25%	7,08%	7,08%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	4,11%	4,11%	0,00	4,11%	7,25%	7,08%	7,08%	TAK	TAK
2025	A	3,89%	3,89%	0,00	3,89%	7,25%	7,25%	7,25%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	3,89%	3,89%	0,00	3,89%	7,25%	7,25%	7,25%	TAK	TAK
2026	A	3,05%	3,05%	0,00	3,05%	6,49%	7,25%	7,25%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	3,05%	3,05%	0,00	3,05%	6,49%	7,25%	7,25%	TAK	TAK
2027	A	1,74%	1,74%	0,00	1,74%	6,32%	7,00%	7,00%	TAK	TAK
	B	-0,94%	-0,94%	0,00	-0,94%	-0,47%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	2,68%	2,68%	0,00	2,68%	6,79%	7,00%	7,00%	TAK	TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej 10)	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych							
			Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 11)	Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	z tego:		Wydatki inwestycyjne kontynuowane 12)	Nowe wydatki inwestycyjne 13)	Wydatki majątkowe w formie dotacji
						bieżące	majątkowe			
LP	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Wykonanie 2016	0,00	0,00	7 388 998,18	2 049 496,99	0,00	0,00	0,00	0,00	434 692,66	80 000,00
Wykonanie 2017	0,00	0,00	7 357 161,06	2 041 795,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1 343 344,25	0,00
Plan 3 kw. 2018	0,00	0,00	7 619 291,92	2 151 224,96	0,00	0,00	0,00	0,00	2 023 604,00	100 000,00
Wykonanie 2018	0,00	0,00	7 871 895,00	2 051 389,45	41 841,89	41 841,89	0,00	0,00	1 028 082,80	100 000,00
A	108 933,74	108 933,74	8 661 898,20	2 318 849,16	57 238,11	52 238,11	5 000,00	0,00	833 854,02	395 000,00
B	108 933,74	108 933,74	8 590,61	26 717,71	0,00	0,00	0,00	0,00	-308 345,98	390 000,00
C	0,00	0,00	8 653 307,59	2 292 131,45	57 238,11	52 238,11	5 000,00	0,00	1 142 200,00	5 000,00
A	609 833,69	609 833,69	8 409 225,00	2 363 716,56	96 735,14	0,00	96 735,14	0,00	441 249,46	96 735,14
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	609 833,69	609 833,69	8 409 225,00	2 363 716,56	96 735,14	0,00	96 735,14	0,00	441 249,46	96 735,14
A	587 906,70	587 906,70	8 493 317,25	2 387 353,73	0,00	0,00	0,00	0,00	743 344,16	0,00
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	587 906,70	587 906,70	8 493 317,25	2 387 353,73	0,00	0,00	0,00	0,00	743 344,16	0,00
A	620 500,00	620 500,00	8 578 250,42	2 411 227,27	0,00	0,00	0,00	0,00	829 357,12	0,00
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	620 500,00	620 500,00	8 578 250,42	2 411 227,27	0,00	0,00	0,00	0,00	829 357,12	0,00
A	705 824,13	705 824,13	8 664 032,92	2 435 339,55	0,00	0,00	0,00	0,00	762 881,13	0,00
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	705 824,13	705 824,13	8 664 032,92	2 435 339,55	0,00	0,00	0,00	0,00	762 881,13	0,00

2024	A	733 662,08	733 662,08	8 750 673,24	59 692,95	0,00	0,00	0,00	0,00	754 136,35	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	C	733 662,08	733 662,08	8 750 673,24	2 459 692,95	0,00	0,00	0,00	0,00	754 136,35	0,00	0,00
	A	708 857,82	708 857,82	8 838 179,97	2 484 289,88	0,00	0,00	0,00	0,00	798 281,99	0,00	0,00
2026	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	708 857,82	708 857,82	8 838 179,97	2 484 289,88	0,00	0,00	0,00	0,00	798 281,99	0,00	0,00
2027	A	551 728,72	551 728,72	8 926 561,76	2 509 132,78	0,00	0,00	0,00	0,00	815 003,91	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	C	551 728,72	551 728,72	8 926 561,76	2 509 132,78	0,00	0,00	0,00	0,00	815 003,91	0,00	0,00
	A	300 000,00	300 000,00	9 015 827,37	2 534 224,11	0,00	0,00	0,00	0,00	1 044 974,81	0,00	0,00
2027	B	-200 000,00	-200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00
	C	500 000,00	500 000,00	9 015 827,37	2 534 224,11	0,00	0,00	0,00	0,00	944 974,81	0,00	0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej (rozdział 750-17 do 750-23).

11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego.

12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.

13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy									
Wyszczególnienie	12.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		12.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		12.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	
		12.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	12.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania 14)		12.2.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	12.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania		12.3.1 określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	12.3.2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	0,00	0,00	0,00	49 904,00	49 904,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	75 264,00	75 264,00	75 264,00	0,00	0,00	0,00	41 841,89	41 841,89	41 841,89
2019	A	18 816,00	18 816,00	49 904,00	49 904,00	0,00	52 238,11	52 238,11	52 238,11
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	18 816,00	18 816,00	18 816,00	49 904,00	49 904,00	0,00	52 238,11	52 238,11
2020	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2024	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1, 12.8.1, wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Lp	Wyszczególnienie		w tym:		Wydanki majątkowe na realizację projektu lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		Wydanki majątkowe na realizację projektu lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		Wydanki na wkład krajowy w związku z zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		Wydanki na wkład krajowy w związku z zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		w tym:		w tym:		w tym:			
	12.4	12.4.1	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	Wydanki na wkład krajowy w związku z zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydanki na realizację programu, projektu lub zadania	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	Wzrost wartości aktywów w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania	Wzrost wartości aktywów w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania	Wzrost wartości aktywów w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania	Wzrost wartości aktywów w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania	Wzrost wartości aktywów w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania		
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2018	184 904,00	49 904,00	0,00	135 000,00	135 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	91 701,22	49 904,00	0,00	41 797,22	41 797,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	96 735,14	0,00	0,00	96 735,14	96 735,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	96 735,14	0,00	0,00	96 735,14	96 735,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2024	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w całości lub części z środków Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zyskownego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Kwoty dotyczącej		Wyciągnięcia i spłaty zobowiązań po samodzielnym publicznym zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku								
Wyszczególnienie	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w całości lub części z środków publicznych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z wyciągnięcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 156 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wyciągnięcia na spłatę przejętych zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wyciągnięcia na spłatę przejętych zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej na 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wyciągnięcia na spłatę zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wyciągnięcia na spłatę zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej wynikające na podstawie umowy finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
		12.8	12.8.1							
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2024	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniące o dług i jego spłacie						Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe) x
	Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych x	Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu x	Wydatki zmniejszające dług x	W tym:	Wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji x	Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe) x	
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Wykonanie 2016	48 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	104 645,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	264 621,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	264 621,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	A 522 594,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C 522 594,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	A 609 833,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C 609 833,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	A 587 906,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C 587 906,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	A 620 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C 620 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	A 705 824,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C 705 824,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2024	A	733 662,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	733 662,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	A	708 857,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	708 857,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	A	551 728,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	551 728,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	A	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

* Informacja o spełnieniu wskazanego zobowiązania w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych, w tym w szczególności wygenerowania przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 92). Automatycznie wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego.

** Należy wskazać jedną z następujących podstał prawnych: art. 240a ust. 1 / art. 240a ust. 2 / art. 240b ustawy określającej procedurę ika objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.

x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prowizoryczny dług). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych porcezeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objętej tabeli tytułu niewymagalnych porcezeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych porcezeń i gwarancji, wykraczających poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Legenda:

A - aktualna wartość

B - poprzednia wartość

C - różnica wartości

Przedsięwzięcia WPF

załącznik nr 2 do
uchwały nr XVI/82/19
z dnia 2019-11-29

kwoty w zł

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe test	Limit 2019	Limit 2020	Limit 2021	Limit 2022	Limit zobowiązań
			Od	Do						
1	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)					57 238,11	96 735,14	0,00	0,00	0,00
						57 238,11	96 735,14	0,00	0,00	101 735,14
						0,00	0,00	0,00	0,00	-101 735,14
1.a	- wydatki bieżące					52 238,11	0,00	0,00	0,00	0,00
						52 238,11	0,00	0,00	0,00	0,00
1.b	- wydatki majątkowe					5 000,00	96 735,14	0,00	0,00	0,00
						5 000,00	96 735,14	0,00	0,00	101 735,14
						0,00	0,00	0,00	0,00	-101 735,14
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), z tego:					57 238,11	96 735,14	0,00	0,00	0,00
						57 238,11	96 735,14	0,00	0,00	101 735,14
						0,00	0,00	0,00	0,00	-101 735,14
1.1.1	- wydatki bieżące					52 238,11	0,00	0,00	0,00	0,00
						52 238,11	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.1	Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych Dz. 720 Rozdz. 72095 - - nabycie umiejętności obsługi komputera i korzystania z Internetu	Urząd Gminy Szczawin Kościelny	2018	2019		52 238,11	0,00	0,00	0,00	0,00
						52 238,11	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	- wydatki majątkowe					5 000,00	96 735,14	0,00	0,00	0,00
						5 000,00	96 735,14	0,00	0,00	101 735,14
						0,00	0,00	0,00	0,00	-101 735,14
1.1.2.1	Organizacja systemu PSZOK na terenie ZGRP - Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Szczawin Kościelny Dz. 900 Rozdz. 90026 - -Punkt odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy Szczawin Kościelny	Urząd Gminy Szczawin Kościelny	2019	2020		5 000,00	96 735,14	0,00	0,00	0,00
						5 000,00	96 735,14	0,00	0,00	101 735,14
						0,00	0,00	0,00	0,00	-101 735,14
1.2	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	- wydatki bieżące					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	- wydatki majątkowe					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe test	Limit 2019	Limit 2020	Limit 2021	Limit 2022	Limit zobowiązań
			Od	Do						
1.3.1	- wydatki bieżące				A 0,00 B 0,00 C 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
1.3.2	- wydatki majątkowe				A 0,00 B 0,00 C 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - planowana wartość
C - różnica wartości

Objaśnienia
do Uchwały Nr XVI/82/19
Rady Gminy Szczawin Kościelny
z dnia 29 listopada 2019 r.

W załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Szczawin Kościelny dokonuje się następujących zmian:

Wieloletnia Prognoza Finansowa została skrócona do 2027 roku tj. o dwa lata. Obejmuje ona lata 2019-2027, co wynika z prognozy kwoty długu na okres zaciągniętych zobowiązań.

Dochody ogółem

W 2019 roku dochody ogółem zwiększa się o kwotę 1.762.448,04 zł.

Dochody bieżące

W 2019 roku dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.080.913,35 zł w tym:

- dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych zwiększa się o kwotę 1.500 zł.

- podatki i opłaty zwiększa się o kwotę 33.695 zł z tego:

1) z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości kwota 10.000 zł,

2) z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 1.050 zł,

3) z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych kwota 5.095 zł,

4) z tytułu wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw kwota 350 zł,

5) z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych kwota 6.100 zł,

6) z tytułu wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień kwota 300 zł,

7) z tytułu wpływów z opłaty skarbowej kwota 1.100 zł,

8) z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego kwota 9.000 zł,

9) z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego kwota 700 zł.
- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o kwotę 1.021.864,35 zł.

I. Zwiększeń dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr:

- 1) WF-I.3111.1.95.2019 z dnia 04 października 2019 roku kwota 260.629,99 zł,
- 2) WF-I.3111.9.40.2019 z dnia 24 września 2019 roku kwota 8.269 zł,
- 3) WF-I.3111.17.95.2019 z dnia 30 września 2019 roku kwota 159 zł,
- 4) WF-I.3111.20.41.2019 z dnia 01 października 2019 roku kwota 147.000 zł,
- 5) WF-I.3111.20.42.2019 z dnia 30 września 2019 roku kwota 9.019 zł,
- 6) WF-I.3111.9.52.2019 z dnia 10 października 2019 roku kwota 256 zł,
- 7) WF-I.3111.17.98.2019 z dnia 08 października 2019 roku kwota 305 zł,
- 8) WF-I.3111.20.46.2019 z dnia 10 października 2019 roku kwota 10.170 zł,
- 9) WF-I.3111.17.103.2019 z dnia 18 października 2019 roku kwota 2.463 zł,
- 10) WF-I.3111.17.109.2019 z dnia 25 października 2019 roku kwota 1.650 zł,
- 11) WF-I.3111.17.104.2019 z dnia 18 października 2019 roku kwota 30.363 zł,
- 12) WF-I.3111.17.102.2019 z dnia 18 października 2019 roku kwota 8.549 zł,
- 13) WF-I.3111.19.22.2019 z dnia 17 października 2019 roku kwota 14.761 zł,
- 14) WF-I.3111.20.49.2019 z dnia 18 października 2019 roku kwota 45.324 zł,
- 15) WF-I.3111.20.52.2019 z dnia 18 października 2019 roku kwota 1.240 zł,
- 16) WF-I.3111.20.48.2019 z dnia 18 października 2019 roku kwota 22.800 zł,
- 17) WF-I.3111.20.60.2019 z dnia 06 listopada 2019 roku kwota 315.000 zł,
- 18) WF-I.3111.20.63.2019 z dnia 15 listopada 2019 roku kwota 93.090 zł.

II. Zwiększeń dokonano na podstawie pism z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Płocku nr:

- 1) DPL – 3112-9/19 z dnia 02 października 2019 roku kwota 13.400 zł.

III. Zwiększenia dokonano na podstawie umowy nr 0905/19/OZ/DA z dnia 08 listopada 2019 roku kwota 38.595,36 zł.

IV. Zmniejszeń dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr:

- 1) WF-I.3111.15.45.2019 z dnia 17 października 2019 roku kwota 1.179 zł.

Dochody majątkowe

W 2019 roku dochody majątkowe zwiększono o łączną kwotę 681.534,69 zł z tego:

- ze sprzedaży majątku zwiększono plan dochodów o kwotę 682.239 zł,
- z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje zmniejszono plan dochodów o kwotę 704,31 zł.

Zwiększenia dokonano na podstawie podpisanego aktu notarialnego nr REP A 6170/2019 z dnia 18.11.2019 roku dotyczącego sprzedaży budynku po byłej szkole w Słupie, zmniejszenia dokonano na podstawie dokonanego rozliczenia dotacji otrzymanej z Urzędu Marszałkowskiego na Przebudowę drogi gminnej w m. Słup.

Wydatki ogółem

W 2019 roku wydatki ogółem zwiększono o kwotę 1.471.517,26 zł.

W 2027 roku wydatki ogółem uległy zwiększeniu kwotę 200.000 zł.

Wydatki bieżące

W 2019 roku wydatki bieżące zwiększono o łączną kwotę 1.389.863,24 zł.

Powyższe zmiany wynikają z realizacji budżetu w 2019 roku.

W 2027 roku wydatki bieżące zwiększono o kwotę 100.000 zł, co jest wynikiem rezygnacji w 2019 roku z planowanego do zaciągnięcia kredytu, a co za tym idzie środki przeznaczone na spłatę tego kredytu w 2027 roku zostały przeznaczone na wydatki bieżące w kwocie 100.000 zł.

Wydatki na obsługę długu

W 2019 roku zmniejsza się plan wydatków przeznaczony na obsługę długu o kwotę 21.000 zł. **Wydatki majątkowe**

W 2019 roku wydatki majątkowe zwiększono o łączną kwotę 81.654,02 zł.

Powyższe zmiany wynikają z realizacji budżetu w 2019 roku.

W 2027 roku wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 100.000 zł, co jest wynikiem rezygnacji w 2019 roku z planowanego do zaciągnięcia kredytu, a co za tym idzie środki przeznaczone na spłatę tego kredytu w 2027 roku zostały przeznaczone na wydatki majątkowe w kwocie 100.000 zł.

Wynik budżetu

W 2019 roku wynik budżetu uległ zwieszeniu o kwotę 290.930,78 zł.

Przychody budżetu

W 2019 roku przychody budżetu zmniejszono o łączną kwotę 290.930,78 zł.

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

W 2019 roku zwiększa się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o kwotę 231.664,21 zł.

W tym: na pokrycie deficytu

W 2019 roku w związku z powstałą nadwyżką budżetową zmniejsza się środki przeznaczone na pokrycie deficytu o kwotę 181.997,04 zł.

Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych

W wyniku rezygnacji w 2019 roku z zaplanowanego do zaciągnięcia kredytu zdejmuje się środki pochodzące z kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych kwota 522.594,99 zł.

Rozchody budżetu

W związku z rezygnacją w 2019 roku z planowanego do zaciągnięcia kredytu w 2027 roku uległa zmniejszeniu kwota rozchodów o 200.000 zł.

Kwota długu

Począwszy od 2019 roku do roku 2026 uległa zmniejszeniu kwota długu o kwotę 522.594,99 zł.

W 2027 roku kwota długu uległa zmniejszeniu o 322.594,99 zł.

Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej (tym na: spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych)

W 2019 roku powstała nadwyżka budżetowa w kwocie 108.933,74 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.

Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

W 2019 roku wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 8.590,61 zł.

Powyższe zmiany wynikają z realizacji budżetu w 2019 roku.

Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego

W 2019 roku wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 26.717,71 zł.

Powyższa zmiana wynika z realizacji budżetu w 2019 roku.

Nowe wydatki inwestycyjne

W 2019 roku zmniejsza się nowe wydatki inwestycyjne o łączną kwotę 308.345,98 zł.

Powyższa zmiana wynika z realizacji budżetu w 2019 roku.

W 2027 roku zwiększa się nowe wydatki inwestycyjne o kwotę 100.000 zł.

Wydatki majątkowe w formie dotacji

W 2019 roku zwiększa się wydatki majątkowe w formie dotacji o kwotę 390.000 zł.

Powyższe zwiększenie obejmuje:

1) dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Gostynińskiego na dofinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1421 W Reszki – Guzew kwota 60.000 zł.

W dniu 29.11.2019 roku Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr XVI/84/19 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostynińskiego. Wydatek zostanie uruchomiony po podpisaniu umowy z Powiatem Gostynińskim określającej szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej.

2) dotacje celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczawinie Kościelnym kwota 330.000 zł.

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

Do wykazu Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się zmiany w następujących pozycjach:

1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), z tego:

.2 Wydatki majątkowe

Przedsięwzięcie Organizacja systemu PSZOK na terenie ZGRP – Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów komunalnych na terenie Gminy Szczawin Kościelny.

Projekt realizowany jest w latach 2019 – 2020.

W w/w przedsięwzięciu limit zobowiązań uległ zmniejszeniu o kwotę 101.735,14 zł.

Limit zobowiązań po zmianie wynosi 0 zł.

Łączne nakłady finansowe pozostają bez zmian i wynoszą 101.735,14 zł,

Limit 2019 pozostaje bez zmian i wynosi 5.000 zł

Limit 2020 pozostaje bez zmian i wynosi 96.735,14 zł

Projekt realizowany jest w ramach Priorytetu V, Działania 5.2 „Gospodarka odpadami” RPO WM 2014-2020.

Przedsięwzięcie polega na budowie punktu odbioru odpadów komunalnych na gruncie będącym własnością Gminy Szczawin Kościelny.

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Wojciechowski